~ Relatoério de Produtos Confirmados

Categoria:

Materiais Médicos e Medicamentos

Data de langamento:

10/05/2022 11:02

Data de vencimento:

23/05/2022 23:55 15

Titulo:

AQUISICAO MENSAL P/JUNHO DE MAT. DE LAB MICROBIOLOGIA PARA ATENDER Oﬂl\-IERSO - 30\3‘6
HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA HELENA DE GOIAS - PROCESSO N 2149/2022 e =

O

Descrigao:

CARTA COTACAO 110/2022

Responsével:

GEOVANA ALVES DE PAULA

Telefone:

(64) 3050-3275

Email:

geovana.asscompras@ipgse.org.br

Condigoes:

SOLICITAMOS PRAZO DE PAGAMENTO DE 15 DIAS APOS A ENTREGA DA MERCADORIA. FORMA
DE PAGAMENTOS APENAS VIA TED EM C/C (COM AS INFORMAGOES DA CONTA BANCARIA NO
RODAPE DA NOTA FISCALNAO EFETUAMOS PAGAMENTOS VIA BOLETO). NAO EFETUAMOS
PAGAMENTOS AVISTA. FRETE SOMENTE CIF. SOLICITAMOS PROPOSTAS COM PRAZO DE
VALIDADE MINIMO DE 30 DIAS, CASO NAO APRESENTEM PODERAO SER DESCLASSIDICADAS.
EM CASOS RECORRENTES DE CANCELAMENTO DE ITENS/DECLINEOS A EMPRESA PODERA SER
PENALIZADA.E OBRIGATORIO QUE AS EMPRESAS PARTICIPANTES ESTEJAM COM AS
CERTIDOES (FEDERAL, ESTADUAL, MUNICIPAL, TRABALHISTA E FGTS) NEGATIVAS OU POSITIVA
COM EFEITO NEGATIVO (FAVOR ANEXA-LAS NA COTACAO NA PLATAFORMA). COTAR APENAS
MEDICAMENTOS/MATERIAIS QUE TENHAM PARA ENTREGA IMEDIATA E QUE TENHAM GARANTIA
DE ESTOQUE ATE O FIM DA COTACAO. EM CASO DE REPETIDOS CANCELAMENTOS POS
FECHAMENTOS A EMPRESA PODERA SOFRER PENALIDADES. AS EMPRESAS PARTICIPAMENTES
SEM AS CONDICOES MENCIONADAS ESTAO SUJEITAS A DESCLASSIFICACAO. CARTA COTACAO
REFERENTE AO PROCESSO DISPONIVEL NO NOSSO SITE, https://ipgse.org.br/ . SO E ACEITO O
FATURAMENTO DA NOTA FISCAL NO CNPJ PARTICIPANTE E GANHADOR DA COTACAQ.NAO
ACEITAREMOS ENTREGA DE MARCAS DIFERENTES DA APRESENTADA NA COTAGAO. TODAS AS
NOTAS FISCAIS DEVEM VIR ESPECIFICANDO AS MARCAS DOS ITENS (CASO NAO VENHAM
SERAO DEVOLVIDAS). NAO ACEITAMOS ENTREGAS PARCIAIS, APENAS ENTREGAS TOTAIS.

Observagdes:

NAO COTAR MEDIC./MATERIAL COM VALIDADE INFERIOR A 12 MESES. A ENTREGA DA
MERCADORIA DEVE SER FEITA NO HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA HELENA DE GOJAS HERSO,
AV. UIRAPURLU, S/N - BAIRRO PARQUE ISAURA - CEP: 75.920-000 - SANTA HELENA DE GOIAS.
ENTREGA DE SEGUNDA A SEXTA DAS 8:00 ATE 16:00, SABADO DAS 8:00 AS 10:00 (NO
ALMOXARIFADO) . NO CORPO DA NOTA FISCAL E OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE
INFORMAGAO: Despesa refere-se ao aditivo do Contrato de Gestio Emergencial 008/2021 SES/IPGSE.

1 45.597.176/0001-00

PROBAC DO BRASIL PRODS BACTERIOLOGICOS LTDA

LE.:

Validade da proposta:

110.485.842-110

Email: |

27/05/2022 Prazo de entrega: 20 dias ap6s a confirmagéo

Faturamento minimo:

R$ 500,00 Condigdes de pagamento: 28 ddl

Frete:

CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor € responsavel por todos os custos e riscos.

CROMOGENICO CANDIDA
© “90MM CHCNS C/ 10

45671 PROBAC

Detalhes:
CROMOGENICO CANDIDA
90MM CHCNS C/ 10

pacote

24/05/2022

1PCT 14:09

R$ 88,00 R$ 88,00 44371 -

ENTEROKITB EB
45728 PROBAC

Detalhes:
ENTEROKITB EB

caixa

2PCTS R$22000 | RS44000 & 24/05/2022 44371 -

HEMOBAC CA/%%LTO HATIE
46677 PROBAC

Detalhes:
HEMOCULTURA

caixa

5CXS ' R$ 2.612,50 44371 -

24/05/2022
R$ 622,50 14:09

HEMOBAC INFANTIL HPTIE
C/ 30
46676 PROBAC
Detalhes:
HEMOCULTURA

caixa

1CX R$ 495,00 44371 -

24/05/2022
R$ 495,00 14:09

KIT PARA NF Il NF

Detalh

45668 etalhes:
KIT PARA NF Il NF

PROBAC

caixa

1PCT R$ 253,00 R$ 253,00 44371 -

24/05/2022
1409

com.br

Pég. 1




58934

LAMINOCULTIVO PARA
ANALISE DE URINA

Detalhes:
LAMINOCULTIVO PARA O
DIAGNOSTICO
PRESUNTIVO DE
MICRORGANISMOS
CAUSADORES DE
INFECCES DO TRATO
URINARIO.

PROBAC

caixa

2 CX 508

RS 275,00

R$ 550,00

24/05/2022
14:08

44371

45670

MEIO DE TIOGLICONATO
TIO C/ 48

Detalhes:
MEIO DE TIOGLICONATO
TIOC/ 48

PROBAC

caixa

1CX

RS 220,00

R$ 220,00

24/05/2022
14:09

44371

45673

PLACA AGAR CHOCOLATE
90MM PCU%?DPCT G/ 10

PROBAC

pacote

8 PCTS

R$ 61,15

RS 489,20

24/05/2022
14:09

44371

45674

PLACA AGAR
CROMOGENICO ESBL
CHESBL6
Detalhes:

PLACA AGAR
CROMOGENICO ESBL
CHESBLS

PROBAC

pacote

6 PCTS

RS 53,09

R§ 318,54

24/05/2022
14:08

44371

45676

PLACA AGAR
CROMOGENICO KPG
CHKPC6
Detalhes:

PLACA AGAR
CROMOGENICO KPC
CHKPC6

PROBAC

pacote

6 PCTS

RS 52,68

RS 316,08

24/05/2022
4:

44371

. 45678

PLACA AGAR DNASE 80
PDNASS C/ 10

PROBAC

pacote

1PCT

R$ 66,00

R$ 66,00

24/05/2022
14:09

44371

45680

PLACA AGAR
ENTEROCOCOSEL 90 MM

Detalhes:
PLACA AGAR
ENTEROCOCOSEL 80 MM

PROBAC

pacote

2PCTS

RS 82,50

RS 165,00

24/05/2022
14:08

44371

45681

PLACA AGAR MANITOL
PCHAS C/ 10
Detalhes:
PLACA AGAR MANITOL
PCHA9 C/ 10

PROBAC

pacote

2PCTS

RS 55,00

RS 110,00

24/05/2022
14:09

44371

45682

PLACA AGAR MRSA
CHMRSAG C/10

Detalhes:
PLACA AGAR MRSA
CHMRSAS C/10

PROBAC

pacote

6 PCTS

RS 47,51

R$ 285,06

24/05/2022
14:08

44371

45686

PLACA AGAR MULLER
HINTON 150MM PMHE C/10

Detalhes:
PLACA AGAR MULLER
HINTON 150MM PMHE C/10

PROBAC

pacote

5 PCTS

R$ 97,74

R$ 488,70

24/05/2022
14:09

44371

' 45687

PLACA AGAR MULLER
HINTON 90MM PMHS C/ 10

Detalhes:
PLACA AGAR MULLER
HINTON S0MM PMHS9 C/ 10

PROBAC

pacote

2 PCTS

RS 55,00

R$ 110,00

24/05/2022
14:09

44371

45688

PLACA AGAR MULLER
SANGUE S0MM PMHSS C/10
Detalhes:

PLACA AGAR MULLER
SANGUE 90MM PMHS9 C/10

PROBAC

pacote

2PCTS

R$ 67,43

R$ 134,86

24/05/2022
14:09

44371

6307

PLACA DE AGAR SANGUE
DESC. 80X15MM

Detalhes:
- DESCARTAVEL.

PROBAC

pacote

80 UNS

24/05/2022

RS 493,68 14:08

44371

45694

PLACA MAC CONKEY 90MM
PMACSB C/ 10

Detalhes:
PLACA MAC CONKEY 90MM
PMACSB C/ 10

PROBAC

26163

STAPHY TEST (TESTE DE
AGLUTINACAQ)

Detalhes:
S.AUREUS

PROBAC

pacote

8 PCTS

R$ 52,48

R$ 419,84

24/05/2022
14:09

44371

caixa

1KIT

R$ 80,30

R$ 80,30

24/05/2022
14:09

VREBAC - L E CXC/10

PROBAC

Su botal

Subtotal | RS 8.505,36000

R$ 369,60

bio Vilela Matos
Sup. Administrativo
CPF: 379.294.291-72
IPGSE

i




